様式第１(第６条関係)

猪名川町長 様

広報いながわプレゼント提供申込書

申込者 所在地(住所)

事業者名及び代表者氏名

(電話番号)

(Ｅメール)

(担当者氏名)

年 月 日

次のとおり広報いながわプレゼント企画への物品等の提供を下記のとおり申し込みます。申し込み

に当たっては、広報いながわプレゼント企画実施要領に同意のうえ、遵守します。

記

プレゼント内容

名称（数量）： （ ）

説明：

（１個当たり 円相当／消費税及び地方消費税の額を除く）

引換店舗名 □ 申込者の事業者名と同じ

引換店舗所在地 □ 申込者の所在地（住所）と同じ

引換店舗電話番号 □ 申込者の電話番号と同じ

引換可能期限

※掲載から２カ月以後

年

月

日

確認事項

□ 町税等納付状況調査に同意します。

備考

掲載希望月等要望があれば記入ください。ただし、要望に添えるとは

限りません。